


Шема за распределба на број на часови за додатна и дополнителна настава во VI одделение

	VI одделение
	Одд. час
	Изборни часови
	Редовни часови
	Број во редовна настава
	% од вкупно редовни
	% изразен во број часови
(процентен износ)
	Заокружено на цел број

	
	
	
	Македонски јазик
	4
	14,25
	5,14
	5

	
	
	
	Математика
	5
	17,86
	6,43
	6

	
	
	
	Англиски јазик
	3
	10,71
	3,86
	4

	
	
	
	Физичко образование
	3
	10,71
	3,86
	4

	
	
	
	Француски јазик
	2
	7,14
	2,57
	3

	
	
	
	Географија
	2
	7,14
	2,57
	3

	
	
	
	Историја
	2
	7,14
	2,57
	3

	
	
	
	Природни науки
	2
	7,14
	2,57
	3

	
	
	
	Информатика
	2
	7,14
	2,57
	2

	
	
	
	Музичко образование
	1
	3,57
	1,29
	1

	
	
	
	Техничко образование
	1
	3,57
	1,29
	1

	
	
	
	Ликовно образование
	1
	3,57
	1,29
	1

	
	1
	2
	ВКУПНО
	28
	100
	36
	36


 



Распоред за реализирање на часовите за додатна и дополнителна настава во VI одделение

	месец
	Предмет 
	Паралека 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Септември
	Техничко образование
	6-1,  6-2
	05.09-9.09
	05.09-09.09
	Оливера Костадинова

	
	Физичко и здрав. образ.
	6-1,  6-2
	12.09-16.09
	12.09-16.09
	Драги Младенов

	
	Француски јазик
	6-1,  6-2
	19.09-23.09
	19.09-23.09
	Татјана Б. Глигорова 

	
	Македонски јазик
	6-1,  6-2
	26.09-30.09
	26.09-30.09
	Лимонка А. Крстевска

	Октомври
	Математика
	6-1,  6-2
	03.10-07.10
	04.10-08.10
	Мирјана Марковска Димовиќ
Славица Андовска

	
	Историја
	6-1,  6-2
	10.10-14.10
	10.10-14.10
	Мирка Р. Ставровска

	
	Англиски јазик
	6-1,  6-2
	17.10-21.10
	17.10-21.10
	Емилија Трајковска

	
	Природни науки
	6-1,  6-2
	24.10-28.10
	24.10-28.10
	

	Ноември
	Географија
	6-1,  6-2
	31.10-04.11
	31.10-04.11
	Санела Тренова

	
	Физичко и здрав. образ.
	6-1,  6-2
	07.11-11.11
	07.11-11.11
	Драги Младенов

	
	Математика
	6-1,  6-2
	14.11-18.11
	14.11-18.11
	Мирјана Марковска Димовиќ

	
	Информатика
	6-1,  6-2
	21.11-25.11
	21.11-25.11
	Иван Димитровски

	Декември
	Македонски јазик
	6-1,  6-2
	28.11-02.12
	28.11-02.12
	Лимонка А. Крстевска

	
	Математика
	6-1,  6-2
	05.12-09.12
	05.12-09.12
	Мирјана Марковска Димовиќ
Славица Андовска

	
	Англиски јазик
	6-1,  6-2
	12.12-16.12
	12.12-16.12
	Емилија Трајковска

	
	Ликовно образование
	6-1,  6-2
	19.12-23.12
	19.12-23.12
	Виктор Јаневски

	
	Музичко образование
	6-1,  6-2
	26.12-30.12
	26.12-30.12
	Усеин Есеин









	месец
	Предмет 
	Паралека 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	    Додатна           Дополнителна
	

	Јануари

	Англиски јазик
	6-1,  6-2
	23.01-27.01
	23.01-27.01
	Емилија Трајковска

	
	Географија
	6-1,  6-2
	30.01-03.02
	30.01-03.02
	Санела Тренова

	Февруари
	Македонски јазик
	6-1,  6-2
	06.01-10.02
	06.01-10.02
	Лимонка А. Крстевска

	
	Природни науки
	6-1,  6-2
	13.02-17.02
	13.02-17.02
	

	
	Историја
	6-1,  6-2
	20.02-24.02
	20.02-24.02
	Мирка Р. Ставровска

	
	Математика
	6-1,  6-2
	27.02-03.03
	27.02-03.03
	Мирјана Марковска Димовиќ
Славица Андовска

	Март
	Француски јазик
	6-1,  6-2
	06.03-10.03
	06.03-10.03
	Татјана Б. Глигорова 

	
	Англиски јазик
	6-1,  6-2
	13.03-17.03
	13.03-17.03
	Емилија Трајковска

	
	Физичко и здрав. образ.
	6-1,  6-2
	20.03-24.03
	20.03-24.03
	Драги Младенов

	
	Македонски јазик
	6-1,  6-2
	27.03-31.03
	27.03-31.03
	Лимонка А. Крстевска

	Април

	Математика
	6-1,  6-2
	03.04-07.04
	03.04-07.04
	Мирјана Марковска Димовиќ
Славица Андовска

	
	Историја
	6-1,  6-2
	10.04-14.04
	10.04-14.04
	Мирка Р. Ставровска

	
	Информатика
	6-1,  6-2
	17.04-21.04
	17.04-21.04
	Иван Димитровски

	
	Географија
	6-1,  6-2
	24.04-28.04
	24.04-28.04
	Санела Тренова

	Мај

	Македонски јазик
	6-1,  6-2
	02.05-05.05
	02.05-05.05
	Лимонка А. Крстевска

	
	Француски јазик
	6-1,  6-2
	08.05-12.05
	08.05-12.05
	Татјана Б. Глигорова 

	
	Математика
	6-1,  6-2
	15.05-19.05
	15.05-19.05
	Мирјана Марковска Димовиќ
Славица Андовска

	
	Природни науки
	6-1,  6-2
	22.05-26.05
	22.05-26.05
	

	
	Физичко и здрав. образ.
	6-1,  6-2
	29.05-02.06
	29.05-02.06
	Драги Младенов






Шема за распределба на број на часови за додатна и дополнителна настава во VII одделение

	VII одделение
	Одд. час
	Изборни часови
	Редовни часови
	Број во редовна настава
	% од вкупно редовни
	% изразен во број часови
(процентен износ)
	Заокружено на цел број

	
	
	
	Македонски јазик
	4
	14,81
	5,33
	5

	
	
	
	Математика
	4
	14,81
	5,33
	5

	
	
	
	Англиски јазик
	3
	11,11
	3,99
	4

	
	
	
	Физичко образование
	3
	11,11
	3,99
	4

	
	
	
	Француски јазик
	2
	7,41
	2,67
	3

	
	
	
	Географија
	2
	7,41
	2,67
	3

	
	
	
	Историја
	2
	7,41
	2,67
	3

	
	
	
	Биологија
	2
	7,41
	2,67
	3

	
	
	
	Информатика
	1
	3,7
	1,33
	2

	
	
	
	Етика
	1
	3,7
	1,33
	1

	
	
	
	Техничко образование
	1
	3,7
	1,33
	1

	
	
	
	Ликовно образование
	1
	3,7
	1,33
	1

	
	
	
	Музичко образование
	1
	3,7
	1,33
	1

	
	1
	2
	ВКУПНО
	27
	100
	36
	36


 





Распоред за реализирање на часовите за додатна и дополнителна настава во VII одделение

	Месец
	Предмет 
	Паралелка 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Септември
	Ликовно образование
	7-1,  7-2 
	05.09-9.09
	05.09-09.09
	Виктор Јаневски

	
	Музичко образование
	7-1,  7-2 
	12.09-16.09
	12.09-16.09
	Усеин Есеин

	
	Физичко и здрав. образ.
	7-1, 7-2
	19.09-23.09
	19.09-23.09
	Драги Младенов

	
	Историја
	7-1,  7-2 
	26.09-30.09
	26.09-30.09
	Мирка Р. Ставровска

	Октомври
	Француски јазик
	7-1,  7-2 
	03.10-07.10
	04.10-08.10
	Татјана Божиновска Глигорова 

	
	Биологија
	7-1,  7-2 
	10.10-14.10
	10.10-14.10
	Јадранка Крстевска

	
	Македонски јазик
	7-1,  7-2 
	17.10-21.10
	17.10-21.10
	Каља Луманкова
Светланка Тодоровска

	
	Математика
	7-1,  7-2 
	24.10-28.10
	24.10-28.10
	Мирјана Марковска Димовиќ

	Ноември
	Географија
	7-1,  7-2 
	31.10-04.11
	31.10-04.11
	Санела Тренова

	
	Физичко и здрав. образ.
	7-1, 7-2
	07.11-11.11
	07.11-11.11
	Драги Младенов

	
	Англиски јазик
	7-1,  7-2 
	14.11-18.11
	14.11-18.11
	Емилија Трајковска

	
	Информатика
	7-1,  7-2 
	21.11-25.11
	21.11-25.11
	Иван Димитровски

	Декември
	Етика
	7-1,  7-2 
	28.11-02.12
	28.11-02.12
	

	
	Англиски јазик
	7-1,  7-2 
	05.12-09.12
	05.12-09.12
	Емилија Трајковска

	
	Математика
	7-1,  7-2 
	12.12-16.12
	12.12-16.12
	Мирјана Марковска Димовиќ

	
	Македонски јазик
	7-1,  7-2 
	19.12-23.12
	19.12-23.12
	Каља Луманкова
Светланка Тодоровска

	
	Физичко и здрав. образ.
	7-1, 7-2
	26.12-30.12
	26.12-30.12
	Драги Младенов






	месец
	Предмет 
	Паралека 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Јануари

	Биологија
	7-1,  7-2 
	23.01-27.01
	23.01-27.01
	Јадранка Крстевска

	
	Историја
	7-1,  7-2 
	30.01-03.02
	30.01-03.02
	Мирка Р. Ставровска

	
	Информатика
	7-1,  7-2 
	06.01-10.02
	06.01-10.02
	Иван Димитровски

	Февруари

	Математика
	7-1,  7-2 
	13.02-17.02
	13.02-17.02
	Мирјана Марковска Димовиќ

	
	Македонски јазик
	7-1,  7-2 
	20.02-24.02
	20.02-24.02
	Каља Луманкова
Светланка Тодоровска

	
	Физичко и здрав. образ.
	7-1, 7-2
	27.02-03.03
	27.02-03.03
	Драги Младенов

	
	Географија
	7-1,  7-2 
	06.03-10.03
	06.03-10.03
	Санела Тренова

	Март

	Математика
	7-1,  7-2 
	13.03-17.03
	13.03-17.03
	Мирјана Марковска Димовиќ

	
	Англиски јазик
	7-1,  7-2 
	20.03-24.03
	20.03-24.03
	Емилија Трајковска

	
	Француски јазик
	7-1,  7-2 
	27.03-31.03
	27.03-31.03
	Татјана Божиновска Глигорова 

	
	Биологија
	7-1,  7-2 
	03.04-07.04
	03.04-07.04
	Јадранка Крстевска

	Април

	Македонски јазик
	7-1,  7-2 
	10.04-14.04
	10.04-14.04
	Каља Луманкова
Светланка Тодоровска

	
	Математика
	7-1,  7-2 
	17.04-21.04
	17.04-21.04
	Мирјана Марковска Димовиќ

	
	Англиски јазик
	7-1,  7-2 
	24.04-28.04
	24.04-28.04
	Емилија Трајковска

	
	Француски јазик
	7-1,  7-2 
	02.05-05.05
	02.05-05.05
	Татјана Божиновска Глигорова 

	Мај
	Географија
	7-1,  7-2 
	08.05-12.05
	08.05-12.05
	

	
	Историја
	7-1,  7-2 
	15.05-19.05
	15.05-19.05
	Мирка Р. Ставровска

	
	Етика
	7-1,  7-2 
	22.05-26.05
	22.05-26.05
	

	
	Македонски јазик
	7-1,  7-2 
	29.05-02.06
	29.05-02.06
	Каља Луманкова
Светланка Тодоровска








Шема за распределба на број на часови за додатна и дополнителна настава во VIII одделение

	VIII одделение
	Одд. час
	Изборни часови
	Редовни часови
	Број во редовна настава
	% од вкупно редовни
	% изразен во број часови
(процентен износ)
	Заокружено на цел број

	
	
	
	Македонски јазик
	4
	13,79
	4,97
	5

	
	
	
	Математика
	4
	13,79
	4,97
	5

	
	
	
	Англиски јазик
	3
	10,34
	3,52
	4

	
	
	
	Физичко образование
	3
	10,34
	3,52
	3

	
	
	
	Француски јазик
	2
	6,9
	2,48
	3

	
	
	
	Географија
	2
	6,9
	2,48
	2

	
	
	
	Историја
	2
	6,9
	2,48
	2

	
	
	
	Биологија
	2
	6,9
	2,48
	3

	
	
	
	Физика
	2
	6,9
	2,48
	3

	
	
	
	Хемија
	2
	6,9
	2,48
	3

	
	
	
	Граѓанско образование
	1
	3,44
	1,24
	1

	
	
	
	Ликовно образование
	1
	3,44
	1,24
	1

	
	
	
	Музичко образование
	1
	3,44
	1,24
	1

	
	1
	2
	ВКУПНО
	29
	100
	36
	36






Распоред за реализирање на часовите за додатна и дополнителна настава во VIII одделение
	месец
	Предмет 
	Паралека 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Септември
	Англиски јазик
	8-1,  8-2 
	05.09-9.09
	05.09-09.09
	Емилија Трајковска

	
	Хемија
	8-1,  8-2
	12.09-16.09
	12.09-16.09
	Јадранка Крстевска

	
	Биологија
	8-1,  8-2
	19.09-23.09
	19.09-23.09
	Јадранка Крстевска

	
	Физика
	8-1,  8-2
	26.09-30.09
	26.09-30.09
	Славица Андовска

	Октомври
	Македонски јазик 
	8-1, 8-2
	03.10-07.10
	04.10-08.10
	Каља Луманкова

	
	Математика
	8-1, 8-2
	10.10-14.10
	10.10-14.10
	Славица Андовска

	
	Физичко и здрав. образ.
	8-1,  8-2
	17.10-21.10
	17.10-21.10
	Виолета Николова

	
	Географија
	8-1,  8-2
	24.10-28.10
	24.10-28.10
	Санела Тренова

	
	Хемија
	8-1,  8-2
	31.10-04.11
	31.10-04.11
	Јадранка Крстевска

	Ноември
	Математика
	8-1,  8-2
	07.11-11.11
	07.11-11.11
	Славица Андовска

	
	Македонски јазик
	8-1,  8-2
	14.11-18.11
	14.11-18.11
	Каља Луманкова

	
	Француски јазик
	8-1,  8-2
	21.11-25.11
	21.11-25.11
	Татјана Б. Глигорова

	
	Историја
	8-1,  8-2
	28.11-02.12
	28.11-02.12
	Мирка Р. Ставровска

	Декември
	Граѓанско образование
	8-1,  8-2
	05.12-09.12
	05.12-09.12
	Мирка Р. Ставровска

	
	Физичко и здрав. образ.
	8-1,  8-2
	12.12-16.12
	12.12-16.12
	Виолета Николова

	
	Биологија
	8-1,  8-2
	19.12-23.12
	19.12-23.12
	Јадранка Крстевска

	
	Англиски јазик
	8-1,  8-2
	26.12-30.12
	26.12-30.12
	Емилија Трајковска

	
	Физика
	8-1,  8-2
	05.09-9.09
	05.09-09.09
	Славица Андовска








	месец
	Предмет 
	Паралека 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Јануари

	Француски јазик
	8-1,  8-2
	23.01-27.01
	23.01-27.01
	Татјана Б. Глигорова

	
	Математика
	8-1,  8-2
	30.01-03.02
	30.01-03.02
	Славица Андовска

	Февруари

	Географија
	8-1,  8-2
	06.01-10.02
	06.01-10.02
	Санела Тренова

	
	Музичко образование
	8-1,  8-2
	13.02-17.02
	13.02-17.02
	Усеин Есеин

	
	Англиски јазик
	8-1,  8-2
	20.02-24.02
	20.02-24.02
	Емилија Трајковска

	
	Македонски јазик
	8-1,  8-2
	27.02-03.03
	27.02-03.03
	Каља Луманкова

	Март

	Хемија 
	8-1,  8-2
	06.03-10.03
	06.03-10.03
	Јадранка Крстевска

	
	Математика
	8-1,  8-2
	13.03-17.03
	13.03-17.03
	Славица Андовска

	
	Историја 
	8-1,  8-2
	20.03-24.03
	20.03-24.03
	Мирка Р. Ставровска

	
	Македонски јазик
	8-1,  8-2
	27.03-31.03
	27.03-31.03
	Каља Луманкова

	Април

	Физичко и здрав. образ.
	8-1,  8-2
	03.04-07.04
	03.04-07.04
	Виолета Николова

	
	Биологија
	8-1,  8-2
	10.04-14.04
	10.04-14.04
	Јадранка Крстевска

	
	Француски јазик
	8-1,  8-2
	17.04-21.04
	17.04-21.04
	Татјана Б. Глигорова

	
	Математика
	 8-1,  8-2
	24.04-28.04
	24.04-28.04
	Славица Андовска

	Мај
	Македонски јазик
	8-1,  8-2
	02.05-05.05
	02.05-05.05
	Каља Луманкова

	
	Физика
	8-1,  8-2
	08.05-12.05
	08.05-12.05
	Славица Андовска

	
	Англиски јазик
	8-1,  8-2
	15.05-19.05
	15.05-19.05
	Емилија Трајковска

	
	Ликовно образование
	8-1,  8-2
	22.05-26.05
	22.05-26.05
	Виктор Јаневски






Шема за распределба на број на часови за додатна и дополнителна настава во IX одделение

	IX одделение
	Одд. час
	Изборни часови
	Редовни часови
	Број во редовна настава
	% од вкупно редовни
	% изразен во број часови
(процентен износ)
	Заокружено на цел број

	
	
	
	Македонски јазик
	4
	13,33
	4,8
	5

	
	
	
	Математика
	4
	13,33
	4,8
	5

	
	
	
	Англиски јазик
	3
	10
	3,6
	4

	
	
	
	Физичко образование
	3
	10
	3,6
	3

	
	
	
	Француски јазик
	2
	6,67
	2,4
	2

	
	
	
	Географија
	2
	6,67
	2,4
	2

	
	
	
	Историја
	2
	6,67
	2,4
	2

	
	
	
	Биологија
	2
	6,67
	2,4
	3

	
	
	
	Физика
	2
	6,67
	2,4
	3

	
	
	
	Хемија
	2
	6,67
	2,4
	3

	
	
	
	Иновации
	1
	3,33
	1,2
	1

	
	
	
	Граѓанско образование
	1
	3,33
	1,2
	1

	
	
	
	Ликовно образование
	1
	3,33
	1,2
	1

	
	
	
	Музичко образование
	1
	3,33
	1,2
	1

	
	1
	2
	ВКУПНО
	30
	100
	36
	36






Распоред за реализирање на часовите за додатна и дополнителна настава во IX одделение

	Месец
	Предмет 
	Паралелка 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Септември
	Физичко и здрав. образ.
	9-1, 9-2
	05.09-9.09
	05.09-09.09
	Драги Младенов

	
	Македонски јазик
	9-1, 9-2
	12.09-16.09
	12.09-16.09
	Светланка Тодоровска

	
	Математика
	9-1, 9-2
	19.09-23.09
	19.09-23.09
	Мирјана М. Димовиќ 

	Октомври
	Хемија
	9-1, 9-2
	26.09-30.09
	26.09-30.09
	Јадранка Крстевска

	
	Англиски јазик
	9-1, 9-2
	03.10-07.10
	04.10-08.10
	Емилија Трајковска

	
	Физичко и здрав. образ.
	9-1, 9-2
	10.10-14.10
	10.10-14.10
	Драги Младенов

	
	Историја
	9-1, 9-2
	17.10-21.10
	17.10-21.10
	Мирка Р. Ставровска

	Ноември
	Математика
	9-1, 9-2
	24.10-28.10
	24.10-28.10
	Мирјана М. Димовиќ 

	
	Физика
	9-1, 9-2
	31.10-04.11
	31.10-04.11
	Славица Андовска

	
	Биологија
	9-1, 9-2
	07.11-11.11
	07.11-11.11
	Јадранка Крстевска

	
	Македонски јазик
	9-1, 9-2
	14.11-18.11
	14.11-18.11
	Светланка Тодоровска

	
	Иновации
	9-1, 9-2
	21.11-25.11
	21.11-25.11
	Иван Димитровски

	Декември
	Француски јазик
	9-1, 9-2
	28.11-02.12
	28.11-02.12
	Татјана Б. Глигорова

	
	Англиски јазик
	9-1, 9-2
	05.12-09.12
	05.12-09.12
	Емилија Трајковска

	
	Граѓанско образование
	9-1, 9-2
	12.12-16.12
	12.12-16.12
	Мирка Р. Ставровска

	
	Географија
	9-1, 9-2
	19.12-23.12
	19.12-23.12
	Санела Тренова

	
	Хемија
	9-1, 9-2
	26.12-30.12
	26.12-30.12
	Јадранка Крстевска








	Месец
	Предмет 
	Паралелка 
	Недела од/до
	Наставник

	
	
	
	Додатна
	Дополнителна
	

	Јануари

	Математика
	9-1, 9-2
	23.01-27.01
	23.01-27.01
	Мирјана М. Димовиќ 

	
	Англиски јазик
	9-1, 9-2
	30.01-03.02
	30.01-03.02
	Емилија Трајковска

	
	Македонски јазик
	9-1, 9-2
	06.01-10.02
	06.01-10.02
	Светланка Тодоровска

	Февруари

	Ликовно образование
	9-1, 9-2
	13.02-17.02
	13.02-17.02
	Виктор Јаневски

	
	Француски јазик
	9-1, 9-2
	20.02-24.02
	20.02-24.02
	Татјана Б. Глигорова

	
	Биологија
	9-1, 9-2
	27.02-03.03
	27.02-03.03
	Јадранка Крстевска

	
	Англиски јазик
	9-1, 9-2
	06.03-10.03
	06.03-10.03
	Емилија Трајковска

	Март

	Македонски јазик
	9-1, 9-2
	13.03-17.03
	13.03-17.03
	Светланка Тодоровска

	
	Физичко и здрав. образ.
	9-1, 9-2
	20.03-24.03
	20.03-24.03
	Драги Младенов

	
	Математика
	9-1, 9-2
	27.03-31.03
	27.03-31.03
	Мирјана М. Димовиќ 

	
	Физика
	9-1, 9-2
	03.04-07.04
	03.04-07.04
	Славица Андовска

	Април

	Географија
	9-1, 9-2
	10.04-14.04
	10.04-14.04
	Санела Тренова

	
	Хемија
	9-1, 9-2
	17.04-21.04
	17.04-21.04
	Јадранка Крстевска

	
	Македонски јазик
	9-1, 9-2
	24.04-28.04
	24.04-28.04
	Светланка Тодоровска

	
	Математика
	9-1, 9-2
	02.05-05.05
	02.05-05.05
	Мирјана М. Димовиќ 

	Мај
	Биологија 
	9-1, 9-2
	08.05-12.05
	08.05-12.05
	Јадранка Крстевска

	
	Физика
	9-1, 9-2
	15.05-19.05
	15.05-19.05
	Славица Андовска

	
	Историја
	9-1, 9-2
	22.05-26.05
	22.05-26.05
	Мирка Р. Ставровска

	
	Музичко образование
	9-1, 9-2
	29.05-02.06
	29.05-02.06
	Усеин Есеин



